臨時給水費返還申出書
　　年　　月　　日

習志野市企業管理者　宛
申出者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
　　年　　月　　日　受付Ｎｏ．　　－　　　の臨時給水を申し込んだ水道工事が　　　　年　　月　　日に終了いたしましたので、給水申込納付金及び予納料金と実際に使用した料金との差額を返還していただくようお願い申し上げます。

なお、還付金につきましては、下記の口座へ振込み願います。
	銀行名
	銀行　　　　　　　　　　　　支店

	口座区分
	普通　　　　・　　　　当座

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

※　郵便局への振込みはできません。